
PR.iÙID]ITCJ DE ],4 fuJPI]BIIQUI

P0RT0-N0V0, 1e 29 OC[OB]ln 1962.-

,4-)lcn-at Du pRnsrDnsî DE tA RE?uBtrQIrD

.r ,. ,riif i.Ji.,,j r,,J ll-HOir,il]y

DECRET No 62_ 46I /ya/ypr.portant modification du tarif d.e s d.roits
fiscaux d'entrée et du taux de 1a taxe
fcrfaitaire représentative de Ia taxc stu'

1es tlansactions. et cornplétant
l-e .décret no62-1i7lPn/t'mî au t?

Av-ril 1952.

lE PtrESIDI.il IrE LA RE?UBIIQUI,

VU 1a l6i no 60-16 du 26 Novembre 1960 portant Consti h;:..
ti-on d.e Ia .République du Dahomey ;

VU le Décret ro62'/?R. dr: U tr'évrier t962 port:int forrlr.-
tion d.u Gouvernement d.e ia République itu Dahoney;

Yil Ia loi no6t/59 du J1 Décembre 1961 portautt L,oi de
Finances rotammen'b son arhicle 45;.

VU le d.écret c1u 1er Juin 19J2 règlenentant 1e fonctl onr i, -'
mcnt du Ser:qice des Douane s Jt tes textès nodificatifs subsJ' r',--;

-'fU Ie décret îo54/1a2o du 14 octobre L954 fj-xant 1e r'di":L-
mc douanier du Dahomey;

A?BES consul'bation de la Chambre de Commerce, c1 'Agric'':i'-
turc ct de 1r lndustri e ;

SIJR proposition d'r' l'l1nistre:, des Iinances et du ÿ' t-'it .:') l

lc Conseil rjes l[inistres entendu,

77_ ) Écnir'o

^RTICIX 
1er- Sont rnodi-fiés proviso1]:efient comme su-i

éee
1at

nou-vcl ord.rc, 1c tarif des droits fiscaux dtentr
g1oba1 de Ia taxe forfaitaire représentative de

t jusqu'à
t Ie taux
axe srr 1e s
spt eribre 195I
ce qui cotlcciar,,

trursactions, prcnulgué par arrêté no 10.007 du 17 S
et modifié par 1a loj. 61-59 du- J1 Décernbre 1ÿ61, en
1es prod.uité désignés au tabl.eau cii,après ;
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Conservc de viand.e .
tabacs i:r:u'cs en feidl-les
c.t errr oÛtrja, iéchc'bs de
. .. .1- - ^-.J !.,. J!L,J È

C:lgc.rettes étrar:gères. . . . .
.,].i-u:lc'r, uco ..,
? i sslls d.e coton écfus. . . . .
r/e]-orrs è-i; peluches
iao''ùalds <ic tôte (mad.ras)
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*ÈiIÇ:,:, _2.- ; I,r:-';çp6yf,ation de ces produ:its à destination d.es Etats CcJ, unr-sp Doui-"nière est formellemqpt prohibée.

3l-fI-fCJ,E i'- le l4inistre des Finances et d.u Travail est chareé de
'-'c,.ccution du présent décret qui sera enreglstré, publié aü Jourrurlt'ffic:L;I de ]e Répubiique du Dihomey et comü*ni["Ë fu"iàut-oir uesoin
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1e VUle ÿrinistre des Finances et du îrrvaj"l;
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